
Za rok podvedla více než 200 osob

MĚLNICKO - Na internetu prodávala především dětské zboží a hračky.

Mělnickým kriminalistům se podařilo objasnit rozsáhlou sérii podvodného jednání v prostředí internetu,
za kterým stojí 23letá žena.

Právě ta měla od října roku 2021 do listopadu roku 2022, tedy v období jednoho roku, podvést téměř
250 osob. Na internetovém portálu s bazarovým zbožím nabízela pod různými smyšlenými jmény k
prodeji dětské zboží a hračky. Jednou nabízela dětské odrážedlo, jindy zase panenku nebo například
dětské oblečení. Po vyplacení peněz na její účet ale nikdy zboží kupujícím nedodala a přestala být
kontaktní.

Kriminalistům se podařilo zjistit téměř 250 poškozených, které 23letá žena na internetu podvedla.
Během uplynulého týdne zahájili  kriminalisté trestní stíhání 23leté ženy jako obviněné ze spáchání
trestného činu podvodu. Jelikož je celková škoda, kterou poškozeným kupujícím způsobila, téměř 200
tisíc korun, obviněné hrozí až 5letý trest odnětí svobody.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


